道　路　使　用　届
令和 　年 　月 　日

道路管理者

北上市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

届出者

氏名　　　　　　　　　　　　印

（法人にあってはその名称、代表者の

　氏名及び主たる事務所の所在地）

　　　　 　　　　　　　　　　　　電話　　　　　―

次のとおり道路を使用したいので、関係書類を添えて届け出します。

記

１　使用場所
２　道 路 名
３　使用目的

４　使用車両
５　使用期間

６　道路維持　　　終了後、清掃等現状復旧する
７　使用終了報告　終了後、電話にて速やかに報告
８　添付書類
使用条件　１．道路は常に整備・路面清掃を実施し、他の通行及び沿線住民の生活環境に支障を与えないようにすること

２．使用に際し、道路または第三者に損害を与えたときは、申請者の負担をもって原形に復旧するとともに損害を賠償すること

３．使用目的が工事等の場合は、道路標識の設置、迂回路の確保等、周辺交通に配慮すること

４．砂利運搬に使用するときは、ほこり止の処理をしてから通行すること５．使用終了後、速やかに報告すること